制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD66 2023 年 １1 月 6 日 星期一

证券代码：002326 证券简称：永太科技 公告编号：2023-071

浙江永太科技股份有限公司关于
全球存托凭证可兑回的第三次提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
重要内容提示：
● 证券全称：ZHEJIANG YONGTAI TECHNOLOGY CO., LTD.
● 全球存托凭证（Global Depository Receipts，GDR）上市代码（伦敦证券交易所）：YTT
● GDR发行情况：每份 GDR发行价格为 9.41美元，每份 GDR代表 5股本公司 A股股票。 截至

2023年 11月 2日（伦敦时间） 公司 GDR 于伦敦证券交易所收盘价格为每份 GDR10.50 美元。 境外
GDR交易价格与境内基础证券 A股股票交易价格不同，敬请广大投资者注意投资风险。

● 兑回限制期届满日：2023年 11月 7日（伦敦时间）
● GDR可兑回起始日：2023年 11月 8日（如无特别说明，本公告中所列日期均指北京时间）。兑

回限制期届满后，GDR可以转换为公司 A 股股票， 公司 GDR 存托人 Citibank, National Association 作
为名义持有人持有的公司 A股股票数量根据 GDR注销指令相应减少并进入境内市场流通交易。

● GDR存续期内的数量上限：7,438,900份
● GDR存续期内对应 A股股票数量上限：37,194,500股，占公司当前总股本（即 913,760,795股）

的 4.07%。
一、本次发行上市的 GDR基本情况

公司于 2023年 7月 11 日（伦敦时间） 发行 7,438,900 份 GDR 并在伦敦证券交易所上市。 每份
GDR代表 5股公司 A股股票， 对应的境内新增基础证券 A股股票 37,194,500 股已于 2023 年 7 月 10
日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记存管， 持有人为公司 GDR存托人 Citibank,
National Association。

公司 GDR 发行价格为每份 GDR9.41 美元，截至 2023 年 11 月 2 日（伦敦时间）公司 GDR 于伦敦
证券交易所收盘价格为每份 GDR10.50美元。

二、本次 GDR兑回安排
1、公司本次发行的 GDR兑回限制期为自 2023 年 7 月 11 日（伦敦时间）至 2023 年 11 月 7 日（伦

敦时间）。 兑回限制期内，GDR不得转换为本公司 A股股票。
2、公司本次发行的 GDR的兑回限制期将于 2023年 11月 7日（伦敦时间）届满。
3、 兑回限制期届满后，GDR 可以转换为公司 A 股股票， 将导致存托人 Citibank, National

Association 作为名义持有人持有的公司 A 股股票数量根据 GDR 注销指令相应减少并进入境内市场
流通交易，本次兑回限制期届满的 GDR 数量为 7,438,900 份，对应 A 股股票 37,194,500 股，占公司当
前总股本的 4.07%。

4、本次兑回限制期届满的 GDR自 2023年 11月 8日起可以转换为公司 A股股票。
5、境外 GDR交易价格与境内基础证券 A股股票交易价格不同，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江永太科技股份有限公司
董 事 会

2023 年 11 月 6 日

证券代码：301071 证券简称：力量钻石 公告编号：2023-059

河南省力量钻石股份有限公司
关于回购公司股份进展的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

河南省力量钻石股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 21 日召开第二届董事会第二十
五次会议、第二届监事会第十八次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自
有资金或自筹资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份， 用于实施员工持股计划或股权
激励。 回购的资金总额不低于人民币 15,000万元（含），不超过人民币 30,000万元（含），回购股份的价
格不超过人民币 180.00元/股（含），具体回购金额以回购实施完成时实际回购的金额为准。 回购期限
自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过 12 个月。 具体内容详见公司于 2023 年 3 月

27日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《回购报告书》（公告编号：2023-023）。
2023年 6月 9日（即公司 2022年度权益分派实施完成后），公司回购股份的价格由不超过人民币

180.00元/股（含）调整为不超过人民币 99.65元/股（含）。除回购股份价格上限调整外，回购股份方案的
其他内容保持不变。 具体内容详见公司于 2023年 6月 2日在巨潮资讯网披露的《关于 2022年年度权
益分派实施后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2023-042）。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》
等有关规定，现将公司回购进展情况公告如下：

一、 回购公司股份进展情况
截至目前， 在本次回购方案中， 公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份

1,835,080股，占公司目前总股本的 0.71%，最高成交价为 84.50 元/股，最低成交价为 32.87 元/股，成交
总金额为 93,467,827.74元（不含交易费用）。 本次回购符合公司回购方案及相关法律法规的要求。

二、 其他事项说明
（一）公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》第十七条、十八条、十九条及公司回购股份
方案的相关规定,具体如下：

1、公司未在下列期间内回购公司股票：
（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公

告日前十个交易日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中， 至依

法披露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
2、公司首次回购股份事实发生之日（2023年 4月 26日）前五个交易日（2023 年 4 月 19 日至 2023

年 4 月 25 日） 公司股票累计成交量为 14,428,975 股。 公司 2023 年 4 月 26 日首次回购股份数量为
253,300 股， 未超过公司首次回购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累计成交量的 25%（即
3,607,244股）。

3、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
（二）公司后续将根据市场情况在回购实施期限内继续实施本次回购计划，并将按规定履行信息

披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

河南省力量钻石股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 3 日

证券代码：603172 证券简称：万丰股份 公告编号：2023-022

浙江万丰化工股份有限公司关于
首次公开发行网下配售限售股上市流通的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次股票上市类型为首发股份；股票认购方式为网下，上市股数为 670,405 股，占公司总股本

的 0.50%。
本次股票上市流通总数为 670,405股。
● 本次股票上市流通日期为 2023年 11月 10日。
一、本次上市流通的限售股类型
经中国证券监督管理委员会于 2023年 3月 27日印发的《关于同意浙江万丰化工股份有限公司

首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2023]669 号）同意，浙江万丰化工股份有限公司（以下简称
“公司”）首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 33,380,000 股，并于 2023 年 5 月 10 日在上海证券交

易所主板上市。 发行完成后公司总股本为 133,380,000 股，其中有限售条件流通股为 100,670,405 股，
无限售条件流通股为 32,709,595股。 本次上市流通的限售股为公司首次公开发行网下配售限售股，共
计 670,405股， 占公司股本总数的 0.50%， 该部分限售股锁定期为公司首次公开发行并上市之日起 6
个月，具体详见公司于 2023 年 5 月 5 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《万丰股份
首次公开发行股票并在主板上市发行结果公告》。 现公司首次公开发行网下配售限售股锁定期即将届
满，将于 2023年 11月 10日起上市流通。

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股属于公司首次公开发行网下配售限售股， 自公司首次公开发行股票限售

股形成至本公告披露日，公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股本数量变化的情况。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股， 各配售对象承诺其获配股票数量的

10%（向上取整计算）限售期限为自公司首次公开发行并上市之日起 6个月。 除上述承诺外，本次申请
上市流通的网下配售限售股股东无其他特别承诺。 截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东
均严格履行相应的承诺事项，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
东兴证券股份有限公司作为公司首次公开发行股票并在主板上市的保荐人和持续督导机构，经

核查认为：截至本核查意见出具日，公司首次公开发行网下配售限售股股东均已严格履行了相应的股
份锁定承诺。 本次限售股上市流通数量、上市流通时间等相关事项符合《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券
交易所上市公司自律监管指引第 1号———规范运作》等相关法律法规的规定。 公司对本次网下配售限
售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对公司首次公开发行网下配售限售股上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
（一）本次上市流通的网下配售限售股总数为 670,405 股，占公司股本总数的 0.50%，锁定期为自

公司股票上市之日起 6个月。
（二）本次上市流通日期为 2023年 11月10日。
（三）本次解除限售的股东账户数为 7,654个。
（四）本次限售股上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总股本
比例

本次上市流通数量
（股）

剩余限售股 数量
（股）

1 网下发行有限售条件
股份的持有者 670,405 0.50% 670,405 0

注：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形，公司本次解除限售股份的股东中,无股东同时
担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

（五）限售股上市流通情况表如下：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）

1 首发限售股 670,405 6

合计 670,405 -

（六）股本变动结构表

股份类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

有限售条件的流通股 100,670,405 -670,405 100,000,000

无限售条件的流通股 32,709,595 670,405 33,380,000

股份合计 133,380,000 0 133,380,000

特此公告。
浙江万丰化工股份有限公司董事会

2023 年 11 月 6 日

证券代码：002929 证券简称：润建股份 公告编号：2023-113

润建股份有限公司
关于中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

特别提示：
1、上述项目目前尚处于中标候选人公示期，公司能否取得《中标通知书》并最终签署正式合同，存

在一定的不确定性。
2、本项目最终中标金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预估的情形，公司将

根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）近日发布了《中国移动通信集团浙江有限公司 2023

年至 2026 年网络综合代维服务采购项目中标候选人公示》，润建股份有限公司（以下简称“公司”）为
上述项目中标候选人，整个服务周期中标规模合计 18,255.74万元（含税）。

此次中标项目同属于公司前期公告的《中国移动 2023 年至 2026 年网络综合代维服务采购项

目》，具体内容详见公司于 2023年 7月 24日、2023年 8月 14日在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 披露
的《关于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2023-071、2023-089），加上本次中标的浙江省，公
司中标金额合计达到 371,558.72万元。 现对相关情况公告如下：

一、中标项目的基本情况
1、项目名称：中国移动浙江公司 2023年至 2026年网络综合代维服务采购项目
2、项目服务内容：为中国移动浙江公司提供日常网络综合维护服务。
3、服务年度：2023年至 2026年
4、中标规模合计：18,255.74万元（含税）
5、中标公示信息：

序号 中标省份 标段 中选份额 预计中标规模
（万元/含税）

1 浙江 第四中标人 12% 18,255.74

二、中标候选人公示内容
本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人为中国移动通信集团浙江有限公司，

招标代理机构为浙江中通通信有限公司。公示期为公示之日起连续 4日。具体内容请查看中国移动采
购与招标网（https://b2b.10086.cn/）上的公示信息。

三、中标项目对公司的影响
润建股份是领先的数字化智能运维（AIops）服务商、中国软件百强企业。 此次中标项目同属于公

司前期公告的《中国移动 2023 年至 2026 年网络综合代维服务采购项目》，具体内容详见公司于 2023
年 7月 24日、2023年 8月 14日在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn披露的《关于中标候选人公示的提示
性公告》（公告编号：2023-071、2023-089），加上本次中标的浙江省，公司中标金额合计达到 371,558.72
万元，领先幅度进一步扩大。

《中国移动 2023 年至 2026 年网络综合代维服务采购项目》 是公司最具有战略性意义的项目之
一，中标省份数量、份额、金额持续保持第一，且市场占有率大幅提升，中标的 21 个省份中有 15 个省
份份额位列第一；新突破上海、江西、湖北、辽宁、浙江等多个重点省份业务，对公司在华东、华中、华北
等重点区域的业务拓展具有重要战略意义。

本次中标具有以下几点意义：
1、持续巩固公司竞争优势，公司本次中标份额维持第一且实现大规模提升，巩固了公司的龙头地

位，是公司智能管维技术的集中体现，也是客户对公司强大的技术实力、品牌和市场影响力的认可。 公
司提份额、扩品类、增效率的战略得到有效验证。

2、印证了公司的技术发展战略，公司在多年的发展中逐步形成了“线上数字化平台+线下技术服
务”的智能化管维模式，人工智能、物联网、云计算等技术的使用奠定了公司竞争优势，且为公司后续
人工智能战略发展打下坚实基础。

3、强化公司未来 3年业务发展基础，运维是公司业务的核心环节，在此基础上公司叠加多种业务
场景，并拓展数字化、算力服务、综合能源管理等业务领域，沉淀并运用数据，进而成为人工智能技术
落地的优秀场景，本次中标是公司 AI行业模型服务与落地重要基础。

四、风险提示
上述项目目前尚处于中标候选人公示期，公司能否取得《中标通知书》并最终签署正式合同，存在

一定的不确定性。 本项目最终中标金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预估的情
形，公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

润建股份有限公司
董 事 会

2023 年 11 月 6 日

证券代码：002019 证券简称：亿帆医药 公告编号：2023-073

亿帆医药股份有限公司
关于 2022 年员工持股计划锁定期届满的

提示性公告
公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
亿帆医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 29 日召开的第八届董事会第二次会

议、2022 年 9 月 16 日召开的公司 2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司＜2022 年员工
持股计划（草案）＞及其摘要的议案》等相关议案，同意公司实施 2022 年员工持股计划并授权公司董事
会办理相关事宜。 上述具体内容及进展情况详见公司于 2022 年 8 月 31 日、2022 年 9 月 17 日、2022
年 10月 15日及 2022年 11月 8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《深圳证券交易 所上市公司自律监管
指引第 1号—主板上市公司规范运作》 的相关规定， 公司 2022年员工持股计划锁定期于 2023 年 11
月 6日届满，现将锁定期届满后的相关情况公告如下：

一、员工持股计划持股情况及锁定期
2022 年 11 月 8 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于 2022 年员工持股计划

完成股票购买的公告》（公告编号：2022-074），截至 2022 年 11 月 7 日，公司 2022 年员工持股计划通
过二级市场以集中竞价交易方式累计购买公司股票 7,292,100股，占公司目前总股本的 0.59%，成交均
价为 10.765元/股，成交金额约为人民币 7,849.94万元，公司已完成本员工持股计划的股票购买。

上述已购买的股票按规定锁定 12个月， 自公司公告最后一笔标的股票购买完成之日起计算，即
2022年 11月 7日—2023年 11月 6日。

二、员工持股计划锁定期届满后的后续安排
本次员工持股计划锁定期届满后， 公司将根据员工持股计划的管理机制并结合市场情况择机出

售股票。 本员工持股计划将严格遵守市场交易规则，遵守中国证监会、深圳证券交易所关于信息敏感
期不得买卖股票的规定，各方均不得利用员工持股计划进行内幕交易、市场操纵等证券欺诈行为。 在

下列期间不得买卖公司股票：
1、上市公司年度报告、半年度报告公告前三十日内；
2、上市公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；
3、自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或在决策过程

中，至依法披露之日内；
4、中国证监会及深圳证券交易所规定的其他期间。
如未来相关法律、行政法规、部门规章或规范性文件发生变化，以新的要求为准。
三、员工持股计划的存续、变更和终止
（一）员工持股计划的存续期
1、本持股计划存续期为 48个月，自本员工持股计划草案经公司股东大会审议通过且公司公告最

后一笔标的股票购买完成之日起计算。
2、本持股计划存续期届满前，经出席持有人会议的持有人所持 2/3以上份额同意并提交公司董事

会审议通过后，持股计划的存续期可以延长。
3、公司应当在本员工持股计划存续期限届满前六个月披露提示性公告，说明本员工持股计划所

持有的股票数量及占公司股本总额的比例。

（二）员工持股计划的变更
在本员工持股计划的存续期内， 员工持股计划的变更须经出席持有人会议的持有人所持 2/3 以

上份额同意，并提交公司董事会审议通过后方可实施。
（三）员工持股计划的终止
1、持股计划存续期届满时自行终止。
2、员工持股计划所持有的公司股票全部出售，本持股计划可提前终止。
3、本持股计划存续期届满前，经出席持有人会议的持有人所持 2/3以上份额同意并提交公司董事

会审议通过后，持股计划的存续期可以延长。 延长期届满后本计划自行终止。
四、其他说明
公司将持续关注本员工持股计划的实施情况， 并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义

务。 敬请广大投资者关注相关公告，并注意投资风险。
特此公告。

亿帆医药股份有限公司董事会

2023 年 11 月 6 日

证券代码：603605 证券简称：珀莱雅 公告编号：2023-075
债券代码：113634 债券简称：珀莱转债

珀莱雅化妆品股份有限公司
2023 年双十一主要品牌经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、2023年双十一主要品牌经营数据
2023年双十一阶段，珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司”）主品牌珀莱雅荣登天猫、抖音

等多平台美妆类目成交金额（以下简称“GMV”）第一。
经初步核算,主品牌珀莱雅天猫旗舰店 GMV 为 18 亿元左右，同比增长 40%左右；抖音平台 GMV

为 4.7亿元左右，同比增长 200%左右。

（说明:1、上述 GMV 统计口径为退货前已全款支付的金额；2、上述天猫数据统计时间 2023 年 10
月 31日 20:00-11月 3日 23:59:59；抖音数据统计时间：2023年 10月 20日 00:00-11月 3日 23:59:59）

二、说明事项
1、上述主要品牌经营数据为初步核算数据，仅供投资者参考，不能以此推算公司全年业绩情况，

敬请投资者理性投资，注意风险。
2、《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《经济参考报》、《中国日报》 以及上海

证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露报刊和网站，公司发布的信息以在上述
指定报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司
董 事 会

2023 年 11 月 6 日

证券代码：002971 证券简称：和远气体 公告编号：2023-062

湖北和远气体股份有限公司
关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、基本情况
近日，湖北和远气体股份有限公司（以下简称“公司”）取得了 1项发明专利，具体情况如下：

专利名称 专利号 专利
申请日

授权
公告日 证书号 专利权人

一种提高合成氨驰放气净
化分离稳定性和提氩率的
系统

ZL 2017 1 0824037.X 2017年 9月 13日 2023年 11月 3日
第
6462638
号

湖北和远气体股
份有限公司

注：专利权自授权公告之日起生效。 专利期限为二十年，自申请日起算。

二、对公司的影响
本发明专利“一种提高合成氨驰放气净化分离稳定性和提氩率的系统”是一种提高合成氨驰放气

净化分离稳定性和提氩率的系统，有利于解决脱氨吸附系统频繁切换时影响精馏系统的问题，不仅可
以稳定提取液氩并大幅降低系统整体能耗，还能大幅降低人员操作强度，人员在脱氨吸附系统切换时
无需费力调节精馏系统。 另外，本发明专利还能提高甲烷产品的纯度，有利于提升甲烷的市场竞争力。

本发明专利的取得，不会对公司的生产经营和经营业绩产生重大影响，但有利于公司在气体分离
提纯领域的技术创新和积累。

三、备查文件
1、《发明专利证书》（证书号：第 6462638号）
特此公告。

湖北和远气体股份有限公司
董事会

2023 年 11 月 5 日

股票简称：华海药业 股票代码：600521 公告编号：临 2023-112号
债券简称：华海转债 债券代码：110076

浙江华海药业股份有限公司关于
下属子公司获得药物临床试验许可的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实、准确和完整承担个别及连带责任。
近日，浙江华海药业股份有限公司（以下简称“华海药业”或“公司”）的下属子公司上海华奥泰生

物药业股份有限公司（以下简称“华奥泰”）收到美国食品药品监督管理局（以下简称“美国 FDA”）批准
注射用 HB0052用于晚期实体瘤的新药临床试验（IND）申请，现将相关情况公告如下：

一、药物基本情况
药物名称：注射用 HB0052
适应症：晚期实体瘤
剂型：干粉制剂
申请事项：临床试验
申请人：上海华奥泰生物药业股份有限公司
结论：同意开展临床试验
二、药物的其他相关情况
HB0052是基于华奥泰抗体偶联药物平台研发的首款以拓扑异构酶抑制剂为载荷，靶向 CD73 抗

原的抗体偶联药物。 该 ADC分子能同时发挥抗体介导的免疫系统调节功能以及毒性小分子对肿瘤细
胞的杀伤功能，具有协同抗肿瘤作用。临床前动物模型研究表明 HB0052的抗肿瘤效果优异；非人灵长
类动物中开展的临床前药代动力学结果显示 HB0052 呈线性药代特征，血浆稳定性良好，非特异性脱
落水平低，具有较长的半衰期和令人满意的药代动力学特性；毒理研究显示 HB0052 安全性和耐受性
良好。 HB0052有成为新一代肿瘤治疗药物的巨大潜力。

目前，国内外以 CD73为靶点的药物均尚未上市，最早处于临床Ⅲ期研究阶段，开发的适应症有实
体瘤、非小细胞肺癌、乳腺癌、胰腺癌、前列腺癌等。

截至目前，公司在 HB0052项目上已合计投入研发费用约人民币 3,875万元。
三、风险提示
公司将严格按照批件要求开展临床试验， 并于临床试验结束后向美国 FDA递交临床试验报告及

相关文件，申报生产注册批件。
医药产品的研发，包括临床试验以及从注册申报到产业化生产的周期较长，环节较多，存在着技

术、审核等多种不确定因素的影响，未来产品的竞争形势也将发生变化。 公司将密切关注药品注册申
请的实际进展情况，及时履行信息披露义务。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

浙江华海药业股份有限公司
董事会

二零二三年十一月五日

证券代码：600732 股票简称：爱旭股份 编号：临 2023－166

上海爱旭新能源股份有限公司关于
2022 年限制性股票与股票期权激励计划
首次授予股票期权第一个行权期自主行权

实施的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
上海爱旭新能源股份有限公司（以下简称“公司”或“爱旭股份”）于 2023 年 10 月 11 日召开第九

届董事会第十七次会议和第九届监事会第十五次会议，审议通过了《关于 2022 年限制性股票与股票
期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》， 认为 2022 年限制性股票与股
票期权激励计划（以下简称“本次激励计划”或“《2022年激励计划》”）首次授予股票期权第一个行权期
行权条件已成就。 具体内容详见公司于 2023年 10月 12日披露的《关于 2022年限制性股票与股票期
权激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件成就的公告》（公告编号：临 2023-151号）。

公司本次激励计划首次授予股票期权第一个行权期采用自主行权模式行权。 根据自主行权手续
办理情况，本期期权将于 2023年 11月 9日开始可以行权，主要安排如下：

1、 授予日：2022年 10月 14日
2、行权数量：244.4953万份
3、行权人数：238人
4、行权价格：24.12元/股
5、行权方式：自主行权（行权期内，公司激励对象在符合规定的有效期内可通过主办券商兴业证

券股份有限公司系统自主进行申报行权）
6、股票来源：公司向激励对象定向增发的 A股普通股
7、行权安排：本次股票期权行权期限自 2023 年 11 月 9 日起至 2024 年 10 月 13 日止，行权所得

股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。 可行权日必须为交易日，但不得在下列
期间内行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前 30 日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约
公告日前 30日起算，至公告前 1日；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前 10日内；
（3） 自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决

策程序之日；
（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。
8、本次符合行权条件的激励对象名单及可行权情况：

姓名 职务 可行权数量（份） 占股权激励计划总量
的比例 占授予时总股本的比例

卢浩杰 董事 49,243 0.592% 0.004%

核心管理、业务、技术骨干人员
（237人） 2,395,710 28.806% 0.210%

合计 2,444,953 29.398% 0.215%

注：1、“股权激励计划总量”为经权益分派调整后且存续的《2022 年激励计划》总量 8,316,711 份；
“授予时总股本”以 2022年 10月 14日首次授予时总股本 1,138,786,311股为计算依据。

2、 上表出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况的，系四舍五入原因造成。
9、公司将在定期报告中或以临时公告形式披露每季度股权激励对象变化、股票期权重要参数调

整情况、激励对象自主行权情况以及公司股份变化情况等信息。
特此公告。

上海爱旭新能源股份有限公司
董事会

2023 年 11 月 5 日